

營業收入總覽

年度	合併營收		
	2016年	2017年	成長率(%) (與去年同月比較)
月份	營收淨額(仟元)	營收淨額(仟元)	
1月	2,646,218	2,513,269	-5.02%
2月	1,850,568	2,026,831	9.52%
3月	2,332,432	2,301,605	-1.32%
4月	2,264,752	2,043,749	-9.76%
5月	2,164,079	2,112,909	-2.36%
6月	2,011,448	2,372,651	17.96%
7月	2,736,151	2,156,008	-21.20%
8月	2,765,449	2,228,121	-19.43%
9月	2,802,681	2,224,170	-20.64%
10月	2,799,716	2,019,931	-27.85%
11月	2,840,094	2,220,376	-21.82%
12月	2,832,709		-100.00%
合計	30,046,297	24,219,620	

合併營收趨勢圖

